
R A D A g m i n y 
D Z I K O W I E C 
3 6 - 1 2 2 D Z I K O W I E C 2 

w o j . p o d k a r p a c k i e 
t e l . ( 0 1 7 ) 7 4 4 ? i n o 

t e l . / f a x 2 2 7 4 5 0 8 Uchwała Nr XIX/131/2012 
Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 24 luty 2012r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Nr 1/2012. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z późn. zm.) oraz art. 14 ust.l i ust. 2 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz 717, 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzikowiec 

uchwala, co następuje: 

§1-
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w miejscowości Wilcza Wola, gmina Dzikowiec. 

§2. 

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest fragment obszaru wsi 
Wilcza Wola położony po południowej stronie drogi gminnej nr 5087, w granicach oznaczonych na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały pogrubioną linią koloru czarnego. 

§3 . 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Dzikowiec w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2012. 

Przed podjęciem uchwały: 

1. wykonana została analiza zasadności sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w miejscowości Wilcza Wola, 
Gmina Dzikowiec, 

2. stosownie do przepisów ustawy Prawo ochrony środowiska zostało sporządzone 
opracowanie ekofizjograficzne podstawowe w celu określenia przydatności terenu 
pod planowane zamierzenie inwestycyjne, 

3. przy sporządzaniu projektu planu miejscowego należy zachować zakres merytoryczny 
i tryb formalno - prawny określony przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz 717, z 
późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 w sprawie 
wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
oraz przepisami ustawy z dnia 3 października 2008 o udostępnianiu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

_ ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199 z 2008, poz. 1227). 

Analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wykazała, że jest zasadne jego sporządzenie. 

Przewidywane rozwiązania projektu planu nie naruszą ustaleń Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dzikowiec. 




